
令和３年 5 月６日 

 

市立芦屋病院事務局長 

 

市立芦屋病院での新型コロナウイルス感染者発生の最終報告 

及び 

診療体制の制限解除について 

 

 

4 月 12日，当院におきまして職員3名がCovid19に感染していることが判明

いたしました。 

芦屋健康福祉事務所のご指導の下，万全を期すため，延べ148名に対しＰＣＲ検

査と2週間の健康管理を実施いたしましたが，上記 3名以外新たな感染者は認めら

れませんでした。 

つきましては，5月 6日（水）より，当院の診療体制を通常どおり再開いたしま

す。 

皆様には，多大なご心配とご不便をおかけいたしましたが，新型コロナウイルス感

染防止に全力で努め，安全・安心な受診に向けてさらなる努力をしてまいりますの

で，ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


